
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

42. Rady města
konané dne 3.2.2025

PeruTě NMNM s.r.o. změna zakládací listiny

Společnost PeruTě NMNM s.r.o. se sídlem Žďárská 68, Nové Město na Moravě požádala o změnu sídla
společnosti, které bylo při zakládání společnosti stanoveno na ul. Žďárská 68, s tím, že je navrženo změnit sídlo
na již dokončený objekt Maršovice č.p.80 (byl ukončený zkušební provoz a je požádáno o kolaudaci). Současně
je navrhováno upřesnění předmětu podnikání dle návrhu. 

§ 102 odst. 2 písm. c) a § 84 odst. 2) písm. e) zák. o obcích

I. Rada města rozhoduje
dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění o změně zakladatelské
listiny společnosti PeruTě NMNM s.r.o., Žďárská 68, Nové Město na Moravě, IČ: 17244633, jejímž jediným
společníkem je město Nové Město na Moravě, a to dle přílohy č.1 materiálu. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
- schválit dle ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění změnu
zakladatelské listiny společnosti PeruTě NMNM s.r.o., Žďárská 68, Nové Město na Moravě, IČ: 17244633,
jejímž jediným společníkem je město Nové Město na Moravě, a to dle přílohy č.1 materiálu
- pověřit místostarostu města Bc. Jaroslava Lemperu k podpisu příslušného notářského zápisu o změně
zakladatelské listiny společnosti PeruTě NMNM s.r.o., Žďárská 68, Nové Město na Moravě, jejímž jediným
společníkem je město Nové Město na Moravě. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych



Zpracovatel: Mgr. Petr Hanych

Vyjádření: - NZ připraven notářem 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: PeruTě v současnosti zaměstnávají 6 zaměstnanců (celkem 3,1 úvazku),
perou pro hospodářství města i pro cizí subjekty (denně cca 200kg), viz.
i 
www PeruTě

Materiál obsahuje: Příloha - č.2 ZL úplné znění (Neveřejná)
Příloha - č.1 NZ změna zakládací listiny (Veřejná)
Příloha - žádost o změnu ZL PeruTě (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://perute.nmnm.cz/
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

